
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про зняття з балансу Старокостянтинівської 

житлово-експлуатаційної контори квартири 

за адресою: вул. Наливайка, буд. №, кв. №,            

м. Старокостянтинів 
 

 

Розглянувши заяву Савінської Тетяни Францівни, яка зареєстрована у 

виконавчому комітеті міської ради 03 травня 2018 року за № С-403, про зняття з 

балансу Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної контори квартири за 

адресою: вул. Наливайка, буд. №, кв. №, м. Старокостянтинів, керуючись 

постановою Кабінету Міністрів України від 08 жовтня 1992 року № 572 «Про 

механізм впровадження Закону України «Про приватизацію державного 

житлового фонду» та п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

24 травня 2018 року  Старокостянтинів   №161 

1. Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі (Денега О.В.) 

протягом місяця зняти з балансу підприємства квартиру за адресою:                   

вул. Наливайка, буд. №, кв. №, м. Старокостянтинів, уповноваженим власником 

якої є Савінська Тетяна Францівна, у зв’язку з тим, що вказана квартира 

перебуває у приватній власності і знаходиться в одноповерховому будинку. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

 

 

Міський голова                             підпис                                     М. Мельничук 

 


